
Úřední věstník
Evropské unie

L 83 I

České vydání

Ročník 65 

Právní předpisy 10. března 2022

Obsah

Opravy

★ Oprava rozhodnutí Rady (SZBP) 2022/267 ze dne 23. února 2022, kterým se mění rozhodnutí 
2014/145/SZBP o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (Úř. věst. L 42 I, 23.2.2022) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

★ Oprava nařízení Rady (EU) 2022/398 ze dne 9. března 2022, kterým se mění nařízení (ES) č. 765/ 
2006 o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské 
agrese proti Ukrajině (Úř. věst. L 82, 9.3.2022) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

CS Akty, jejichž název není vytištěn tučně, se vztahují ke každodennímu řízení záležitostí v zemědělství a obecně platí po omezenou 
dobu.

Názvy všech ostatních aktů jsou vytištěny tučně a předchází jim hvězdička.





OPRAVY

Oprava rozhodnutí Rady (SZBP) 2022/267 ze dne 23. února 2022, kterým se mění rozhodnutí 
2014/145/SZBP o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 

územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny 

(Úřední věstník Evropské unie L 42 I ze dne 23. února 2022) 

Strana 130, položka číslo 321:

místo: „Yuri Grigoryevich“,

má být: „Yuri Grigoryev“.

CS Úřední věstník Evropské unie 10.3.2022 L 83 I/1  



Oprava nařízení Rady (EU) 2022/398 ze dne 9. března 2022, kterým se mění nařízení (ES) 
č. 765/2006 o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do 

ruské agrese proti Ukrajině 

(Úřední věstník Evropské unie L 82 ze dne 9. března 2022) 

Strana 2, čl.1 bod 1:

místo: „1) v článku 1 se bod 9 nahrazuje tímto:

„9. „převoditelnými cennými papíry“ tyto druhy cenných papírů, a to i ve formě kryptoaktiv, 
které jsou obchodovatelné na kapitálovém trhu, s výjimkou platebních nástrojů:

i) akcie společností a další cenné papíry rovnocenné akciím společností, podílům 
v osobních společnostech či jiných subjektech, včetně cenných papírů nahrazujících 
akcie;

ii) dluhopisy nebo jiné formy dluhových cenných papírů, včetně cenných papírů 
nahrazujících tyto cenné papíry;

iii) všechny ostatní cenné papíry, se kterými je spojeno právo nabývat nebo prodávat 
takové převoditelné cenné papíry nebo ze kterých vyplývá právo na vypořádání 
v penězích, jež se určuje odkazem na převoditelné cenné papíry“;“;

má být: „1) v článku 1 se bod 10 nahrazuje tímto:

„10. „převoditelnými cennými papíry“ tyto druhy cenných papírů, a to i ve formě kryptoaktiv, 
které jsou obchodovatelné na kapitálovém trhu, s výjimkou platebních nástrojů:

i) akcie společností a další cenné papíry rovnocenné akciím společností, podílům 
v osobních společnostech či jiných subjektech, včetně cenných papírů nahrazujících 
akcie;

ii) dluhopisy nebo jiné formy dluhových cenných papírů, včetně cenných papírů 
nahrazujících tyto cenné papíry;

iii) všechny ostatní cenné papíry, se kterými je spojeno právo nabývat nebo prodávat 
takové převoditelné cenné papíry nebo ze kterých vyplývá právo na vypořádání 
v penězích, jež se určuje odkazem na převoditelné cenné papíry“;“.

CS Úřední věstník Evropské unie L 83 I/2 10.3.2022  





CS 

ISSN 1977-0626 (elektronické vydání) 
ISSN 1725-5074 (papírové vydání) 


	Obsah
	Oprava rozhodnutí Rady (SZBP) 2022/267 ze dne 23. února 2022, kterým se mění rozhodnutí 2014/145/SZBP o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (Úřední věstník Evropské unie L 42 I ze dne 23. února 2022) 
	Oprava nařízení Rady (EU) 2022/398 ze dne 9. března 2022, kterým se mění nařízení (ES) č. 765/2006 o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině (Úřední věstník Evropské unie L 82 ze dne 9. března 2022) 

